
 

 

XXV OGÓLNOPOLSKI NARCIARSKI 

„BIEG HETMAŃSKI”  
Tomaszów Lubelski, 8. stycznia 2011 r. 

 
 
Jury 
SK – Krystyna  Kołcun 
KZ – Waldemar Kołcun 
SG – Piotr Korkosz 

Dane techniczne trasy 
Licencja Nr 38/2001 
Start i Meta - Stadion Miejski 
DŁ - 5km, HD - 30,53, MM - 24,31, MT - 132,2 
Licencja Nr 39/2001 
Start i Meta - Stadion Miejski 
DŁ - 3km, HD - 25,30, MM - 23,70, MT - 61,62 

Warunki atmosferyczne 
Temp. pow.        - +7

0
C 

Temp. śniegu      - 0
0
C 

Wilgotność         - 90% 

 

Patronat prasowy: 

 

 
PROTOKÓŁ KOŃCOWY 

BIEG INDYWIDUALNY TECHNIKĄ DOWOLNĄ 
Tomaszów Lubelski, 8. stycznia 2011 r. 

 
Kategoria: JUNIORKA E - „SKRZAT”     Roczniki: od 1999 do 2000 
Dystans: 2 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 209 MAZURKIEWICZ Monika 1999 SP 2 Tomaszów Lubelski 07.28,0   60 

2 208 SENDECKA Katarzyna 2000 SP 3 Tomaszów Lubelski 08.03,0 00.35,0 54 

3 203 OZNAŃSKA Klaudia 2000 SP 3 Tomaszów Lubelski 08.14,0 00.46,0 48 

4 212 RÓWNA Katarzyna 1999 Sterdyn 08.51,0 01.23,0 42 

5 204 MAMROCHA Gabriela 2000 SP 2 Tomaszów Lubelski 09.24,0 01.56,0 36 

6 210 BISZCZAN Anna 1999 ,,Jutrzenka" Komarów 10.22,0 02.54,0 30 

7 207 SKIBA Natalia 1999 ,,Jutrzenka" Komarów 10.51,0 03.23,0 27 

 
Kategoria: JUNIOR E - „SKRZAT”     Roczniki: od 1999 do 2000 
Dystans: 2 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 216 RACZKIEWICZ Jan 1999 SP 2 Tomaszów Lubelski 06.39,0   60 

2 266 ŻÓŁKIEWSKI Jan 2000 SP 2 Tomaszów Lubelski 06.41,0 00.02,0 54 

3 220 JARCZAK Kacper 1999 Susiec 07.03,0 00.24,0 48 

4 214 TETERYCZ Karol 1999 SP 2 Tomaszów Lubelski 07.21,0 00.42,0 42 

5 218 CIBOROWSKI Alan 2000 Jasło 07.22,0 00.43,0 36 

6 263 GŁAZ Bartosz 2000 SP 2 Tomaszów Lubelski 07.39,0 01.00,0 30 

7 264 SMOLUCH Karol 2000 SP 3 Tomaszów Lubelski 07.56,0 01.17,0 27 

8 268 BURY Maksymilian 2000 SP 2 Tomaszów Lubelski 08.07,0 01.28,0 24 

9 219 KULCZYŃSKI Mikołaj 2000 SP 3 Tomaszów Lubelski 08.11,0 01.32,0 21 

10 270 STĘPORA Maciej 2000 SP 3 Tomaszów Lubelski 08.19,0 01.40,0 18 

11 271 PLESKACZ Karol 1999 SP Jeziernia 08.28,0 01.49,0 15 

12 265 GROMEK Sebastian 2000 SP 2 Tomaszów Lubelski 08.36,0 01.57,0 12 

13 222 BUCZEK Kacper 2000 SP 2 Tomaszów Lubelski 09.08,0 02.29,0 9 

14 262 GRZYB Szymon 2000 Jasło 09.28,0 02.49,0 6 

15 215 KOSTRUBIEC Rafał 1999 ,,Jutrzenka" Komarów 10.44,0 04.05,0 3 

16 269 MISZCZYSZYN Kacper 1999 SP 2 Tomaszów Lubelski 11.34,0 04.55,0 3 

17 221 MIROSŁAW Przemysław 1999 ZS Wojciechów 11.58,0 05.19,0 3 

18 272 SOKOŁOWSKI Marek 2000 SP 3 Tomaszów Lubelski 11.59,0 05.20,0 3 

19 267 ZEMAN Korneliusz 1999 Chmielek 15.20,0 08.41,0 3 



 

 
Kategoria: JUNIORKA D - „ŻAK”     Roczniki: od 1997 do 1998 
Dystans: 2 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 259 STEFANYSHYN Olha 1997 Lviv, Ukraina 07.05,0   60 

2 253 WAWRZUSISZYN Martyna 1998 SP 3 Tomaszów Lubelski 07.56,0 00.51,0 54 

3 252 SENDECKA Karolina 1998 SP 3 Tomaszów Lubelski 08.18,0 01.13,0 48 

4 257 MORAWICKA Justyna 1998 SP 3 Tomaszów Lubelski 08.48,0 01.43,0 42 

5 251 WOJTOWICZ Anna 1998 SP 2 Tomaszów Lubelski 09.09,0 02.04,0 36 

6 256 BISZCZAN aleksandra 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 10.53,0 03.48,0 30 

7 258 SAŁAMACHA Krzysztofa 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 13.20,0 06.15,0 27 

8 250 BAŁUTA Aleksandra 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 14.12,0 07.07,0 24 

 
Kategoria: JUNIOR D - „ŻAK”     Roczniki: od 1997 do 1998 
Dystans: 2 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 227 SIKORA Szymon 1998 SP 3 Tomaszów Lubelski 06.52,0   60 

2 242 STOKFISZ Aleksy 1998 SP 3 Tomaszów Lubelski 07.25,0 00.33,0 54 

3 226 CIBOROWSKI Natan 1998 Pisz 07.31,0 00.39,0 48 

4 239 WNUK UPIŃSKI ARTUR 1997 Kotoń 08.14,0 01.22,0 42 

5 261 ANDRUSYCHYN Yar 1998 Lviv, Ukraina 08.33,0 01.41,0 36 

6 224 CZERNIEC Marcin 1997 ZS Wojciechów 08.42,0 01.50,0 30 

7 230 BUKAŁA Adrian 1998 SP 2 Tomaszów Lubelski 08.48,0 01.56,0 27 

8 249 LUTY Szymon 1998 SP 2 Tomaszów Lubelski 09.15,0 02.23,0 24 

9 223 KURZĘPA Karol 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 09.25,0 02.33,0 21 

10 245 ŚWIDEREK Przemysław 1998 SP 2 Tomaszów Lubelski 09.36,0 02.44,0 18 

11 225 DASZCZYK Jakub 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 09.44,0 02.52,0 15 

12 244 ROMAŃCZUK Konrad 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 09.47,0 02.55,0 12 

13 247 KUŁAJ Dawid 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 09.54,0 03.02,0 9 

14 237 WAWRZUSISZYN Kamil 1998 SP 2 Tomaszów Lubelski 10.03,0 03.11,0 6 

15 238 SKIBA Patryk 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 10.06,0 03.14,0 3 

16 240 STACHYRA Karol 1998 ZS Wojciechów 11.13,0 04.21,0 3 

17 248 SOKOŁOWSKI Mateusz 1997 ,,Jutrzenka" Komarów 11.40,0 04.48,0 3 

18 229 OCHNIAK Piotr 1998 ZS Wojciechów 12.37,0 05.45,0 3 

19 234 CHOŁODY Kacper 1998 ZS Wojciechów 12.45,0 05.53,0 3 

20 243 CZĘPIŃSKI Dawid 1998 ZS Wojciechów 12.57,0 06.05,0 3 

21 231 TOMICKI Kornel 1998 ZS Wojciechów 14.11,0 07.19,0 3 

 
Kategoria: JUNIORKA C - „MŁODZICZKA”     Roczniki: od 1995 do 1996 
Dystans: 5 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 38 ŻÓŁKIEWSKA Małgorzata 1995 Gim Nr 2 Tomaszów Lubelski 17.20,0   60 

2 31 PLESKACZ Ewelina 1995 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 18.32,0 01.12,0 54 

3 33 STOKFISZ Katarzyna 1996 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 20.12,0 02.52,0 48 

4 40 KORKOSZ Katarzyna 1995 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 22.32,0 05.12,0 42 

5 30 CIEĆKO Kinga 1996 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 23.25,0 06.05,0 36 

6 34 KRAWCZYK Dominika 1996 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 24.01,0 06.41,0 30 

7 36 KUCHARSKA Luiza 1996 ZS Wojciechów 30.05,0 12.45,0 27 

 
Kategoria: JUNIOR C - „MŁODZIK”     Roczniki: od 1995 do 1996 
Dystans: 5 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 12 HAŁASA Mateusz 1996 Gim Nr 2 Tomaszów Lubelski 15.44,0 
 

60 

2 20 CIBOROWSKI Bastian 1995 Pisz 16.30,0 00.46,0 54 

3 73 DOMAN Yurin 1995 Lviv, Ukraina 16.53,0 01.09,0 48 



 

4 6 MAMROCHA Bartosz 1996 Gim Nr 2 Tomaszów Lubelski 18.00,0 02.16,0 42 

5 27 ATALSKI Paweł 1996 Gim Nr 2 Tomaszów Lubelski 18.39,0 02.55,0 36 

6 8 JĘDRZEJEWSKI Patryk 1996 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 18.56,0 03.12,0 30 

7 241 RÓWNY Michal 1998 Sterdyn 19.36,0 03.52,0 27 

8 2 BEDNARCZYK Filip 1995 ZS Wojciechów 19.57,0 04.13,0 24 

9 4 WOSZCZAK Damian 1995 UKS Łosiniec 21.09,0 05.25,0 21 

10 90 BUCHATSKYY Mykhaylo 1996 Lviv, Ukraina 21.53,0 06.09,0 18 

11 17 SAPUTA Paweł 1995 ,,Jutrzenka" Komarów 22.14,0 06.30,0 15 

12 1 WAWRYN Marcin 1995 ,,Jutrzenka" Komarów 23.01,0 07.17,0 12 

13 28 SCHAB Dominik 1995 ,,Jutrzenka" Komarów 26.15,0 10.31,0 9 

14 18 OPALIŃSKI Adrian 1995 ,,Jutrzenka" Komarów 28.51,0 13.07,0 6 

15 14 SKIBA Damian 1995 ,,Jutrzenka" Komarów 32.29,0 16.45,0 3 

16 43 SAŁAMACHA Arkadiusz 1995 ,,Jutrzenka" Komarów 32.32,0 16.48,0 3 

 
Kategoria: JUNIOR F     Roczniki:  2001 i młodsi 
Dystans: 400 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Pkt. 

1 13 SKINDER Monika 2001 SP 2 Tomaszów Lubelski 60 

2 44 OGORZAŁEK Jakub 2001 Nowa Ruda 54 

3 29 CIEĆKO Dawid 2001 SP 3 Tomaszów Lubelski 48 

4 31 PIWKO Mateusz 2001 Sterdyn 42 

5 22 RZESZUTEK Mateusz 2002 SP 2 Tomaszów Lubelski 36 

6 24 GUMIENIAK Michał 2002 SP 3 Tomaszów Lubelski 30 

7 39 BRODOWSKI Eryk 2002 SP 3 Tomaszów Lubelski 27 

8 33 UMER Adam 2001 SP 2 Tomaszów Lubelski 24 

9 14 KRAWCZYK Filip 2001 SP 3 Tomaszów Lubelski 21 

10 15 PRZYCZYNA Filip 2002 SP 2 Tomaszów Lubelski 18 

11 41 FERENC Jakub 2002 SP 3 Tomaszów Lubelski 15 

12 11 CIELNIAK Bartosz 2002 SP 3 Tomaszów Lubelski 12 

13 19 KUDYBA Zuzanna 2001 SP 2 Tomaszów Lubelski 9 

14 45 OKOPIŃSKI Jakub 2001 SP 2 Tomaszów Lubelski 6 

15 17 NABRDALIK Dawid 2002 SP 3 Tomaszów Lubelski 3 

16 20 KRAWCZYK Patryk 2001 SP 3 Tomaszów Lubelski 3 

17 32 KULCZYŃSKI Kajetan 2004 Tomaszów Lubelski 3 

18 18 CIBOROWSKA Roksana 2003 Jasło 3 

19 28 PODGÓRSKI Adrian 2001 ,,Jutrzenka" Komarów 3 

20 35 CIBOROWSKI Itan 2005 Pisz 3 

21 42 ŻOŁKIEWSKI Antoni 2007 Tomaszów Lubelski 3 

 
Kategoria: JUNIORKA     Roczniki: od 1991 do 1994 
Dystans: 5 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 

Pkt. 

1 101 SIKORA Katarzyna 1994 ZS Nr 1 Tomaszów Lubelski 18.14,0   60 

2 98 CZAJKA Milena 1994 ZS Nr 1 Tomaszów Lubelski 21.19,0 03.05,0 54 

3 100 JARCZAK Izabela 1992 Susiec 22.56,0 04.42,0 48 

 
Kategoria: JUNIOR     Roczniki: od 1991 do 1994 
Dystans: 10 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 110 JOŚKO Marcin 1993 LO im. Z. Chmielews. w Nałęczowie 35.48,0   60 

2 109 JOŚKO Paweł 1994 Technikum Bełżyce 36.10,0 00.22,0 54 

3 108 UMER Jakub 1993 ZS Nr 3 Tomaszów Lubelski 38.27,0 02.39,0 48 

4 102 MOSIĄDZ Karol 1994 ZS Nr 3 Tomaszów Lubelski 39.21,0 03.33,0 42 

5 106 NOWAKOWSKI Mateusz 1993 LO im. Staszica Lublin 41.25,0 05.37,0 36 

 



 

Kategoria: SENIORKA     Roczniki: 1982 i starsze 
Dystans: 10 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 156 ZÓŁKIEWSKA Kaja 1991 Tomaszów Lubelski 38.54,0 00.00,0 60 

2 120 ZALISKO Oksana 1956 Lviv, Ukraina 42.07,0 03.13,0 54 

3 121 CIBOROWSKA Aneta 1977 Pisz 45.20,0 06.26,0 48 

4 117 CIBOROWSKA Katarzyna 1976 Jasło 48.23,0 09.29,0 42 

5 112 KORKOSZ Ewa 1962 Tomaszów Lubelski 48.51,0 09.57,0 36 

6 116 JARCZAK Barbara 1968 Susiec 51.04,0 12.10,0 30 

7 122 VEKLYCH Olena 1959 Lviv, Ukraina 1:12.49,0 33.55,0 27 

8 118 REJUS Dorota 1960 Głogów Małopolski 1:24.56,0 46.02,0 24 

9 119 LABARTKAVA Larysa 1949 Lviv, Ukraina 2:19.36,0 1:40.42,0 21 

 
Kategoria: SENIOR I     Roczniki: od 1982 do 1993 
Dystans: 25 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 129 SOBÓL Mateusz 1993 ZS Nr 3 Tomaszów Lubelski 1:27.12,0 00.00,0 60 

2 125 DUDZIŃSKI Dariusz 1982 Tarnów 1:35.40,0 08.28,0 54 

3 183 KOZAK Artur 1987 BSK Miód Kozacki/ Kozaki 1:47.02,0 19.50,0 48 

 
Kategoria: SENIOR II     Roczniki: od 1972 do 1981 
Dystans: 25 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 133 FARON Robert 1974 Zalesie  1:25.23,0 00.00,0 60 

2 135 CIBOROWSKI Damian 1973 Jasło 1:28.41,0 03.18,0 54 

3 134 BANAŚ Arkadiusz 1981 Tarnów 1:35.05,0 09.42,0 48 

4 132 KULIK Paweł 1973 Siedlce 1:46.31,0 21.08,0 42 

5 176 KOPROWSKI Tomasz 1979 Tomaszów Lubelski 2:09.16,0 43.53,0 36 

 
Kategoria: SENIOR III     Roczniki: od 1962 do 1971 
Dystans: 25 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 

Pkt. 

1 163 OGORZAŁEK Arkadiusz 1966 Nowa Ruda 1:25.11,0 00.00,0 60 

2 163 KOPROWSKI Edward 1964 Myslowice 1:27.37,0 02.26,0 54 

3 137 WNUK UPIŃSKI Adam 1971 Kotoń 1:36.35,0 11.24,0 48 

4 142 MOŹDZIERZ Paweł 1966 Tarnów 1:39.09,0 13.58,0 42 

5 138 CIBOROWSKI Sebastian 1970 Pisz 1:42.03,0 16.52,0 36 

6 140 PIWKO Henryk 1969 Sterdyn 1:51.20,0 26.09,0 30 

7 136 LATAWIEC Andrzej 1962 Zamość 1:52.34,0 27.23,0 27 

8 141 PARYŚ Piotr 1966 Tarnowiec 1:59.55,0 34.44,0 24 

9 175 KARASIŃSKI Maciej 1969 Siedlce 2:10.58,0 45.47,0 21 

10 139 GOZDEK Jan 1963 Szarowola 2:34.47,0 1:09.36,0 18 

11 143 MONASTYRSKI Krzysztof 1965 Tomaszów Lubelski 3:13.00,0 1:47.49,0 15 

 
Kategoria: SENIOR IV     Roczniki: od 1952 do 1961 
Dystans: 25 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 
Pkt. 

1 145 SMOLAK Piotr 1961 Nafta Kraków/ Poraj nowy Żmigród 1:32.07,0 00.00,0 60 

2 171 MĄCZYŃSKI Czesław 1952 Płock 1:39.49,0 07.42,0 54 

3 153 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski 1:40.55,0 08.48,0 48 

4 154 DRZEWOSZ Mirosław 1961 Tomaszów Lubelski 1:46.35,0 14.28,0 42 

5 155 SAJDAK Ireneusz 1959 Jasło 1:59.41,0 27.34,0 36 

6 146 PUPIEC Jan 1954 Tomaszów Lubelski 2:05.43,0 33.36,0 30 



 

7 152 KROKOWSKI Wojciech 1954 Jasło 2:38.15,0 1:06.08,0 27 

8 148 REJUS Marek 1958 Głogów Małopolski 2:45.34,0 1:13.27,0 24 

9 161 LEGUTKI Andrzej 1952 Kraków 3:10.08,0 1:38.01,0 21 

10 149 MADEJ Marek 1958 Rzeszów 3:18.00,0 1:45.53,0 18 

 
Kategoria: SENIOR V     Roczniki: 1951 i starsi 
Dystans: 25 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 

Pkt. 

1 157 GRANDYS Janusz 1950 Kraków 1:41.48,0 00.00,0 60 

2 170 KRUPSKYY Vasyl 1940 Lviv, Ukraina 1:49.48,0 08.00,0 54 

3 158 KOPYT Jan 1946 Konstancin 1:57.09,0 15.21,0 48 

4 169 TWARDY Zdzisław 1949 Energomontaż Zachód Wrocław 2:17.03,0 35.15,0 42 

5 182 FARON Piotr 1949 Zalesie 2:33.10,0 51.22,0 36 

  180 PARYŚ Stanisław 1939 Wolica DNF     

 
Kategoria: SENIOR OPEN     Roczniki: od 1982 i starsi 
Dystans: 25 000 m 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 

1 163 OGORZAŁEK Arkadiusz 1966 Nowa Ruda 1:25.11,0 00.00,0 

2 133 FARON Robert 1974 Zalesie  1:25.23,0 00.12,0 

3 129 SOBÓL Mateusz 1993 ZS Nr 3 Tomaszów Lubelski 1:27.12,0 02.01,0 

4 163 KOPROWSKI Edward 1964 Myslowice 1:27.37,0 02.26,0 

5 135 CIBOROWSKI Damian 1973 Jasło 1:28.41,0 03.30,0 

6 145 SMOLAK Piotr 1961 Nafta Kraków/ Poraj nowy Żmigród 1:32.07,0 06.56,0 

7 134 BANAŚ Arkadiusz 1981 Tarnów 1:35.05,0 09.54,0 

8 125 DUDZIŃSKI Dariusz 1982 Tarnów 1:35.40,0 10.29,0 

9 137 WNUK UPIŃSKI Adam 1971 Kotoń 1:36.35,0 11.24,0 

10 142 MOŹDZIERZ Paweł 1966 Tarnów 1:39.09,0 13.58,0 

11 171 MĄCZYŃSKI Czesław 1952 Płock 1:39.49,0 14.38,0 

12 153 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski 1:40.55,0 15.44,0 

13 157 GRANDYS Janusz 1950 Kraków 1:41.48,0 16.37,0 

14 138 CIBOROWSKI Sebastian 1970 Pisz 1:42.03,0 16.52,0 

15 132 KULIK Paweł 1973 Siedlce 1:46.31,0 21.20,0 

16 154 DRZEWOSZ Mirosław 1961 Tomaszów Lubelski 1:46.35,0 21.24,0 

17 183 KOZAK Artur 1987 BSK Miód Kozacki/ Kozaki 1:47.02,0 21.51,0 

18 170 KRUPSKYY Vasyl 1940 Lviv, Ukraina 1:49.48,0 24.37,0 

19 140 PIWKO Henryk 1969 Sterdyn 1:51.20,0 26.09,0 

20 136 LATAWIEC Andrzej 1962 Zamość 1:52.34,0 27.23,0 

21 158 KOPYT Jan 1946 Konstancin 1:57.09,0 31.58,0 

22 155 SAJDAK Ireneusz 1959 Jasło 1:59.41,0 34.30,0 

23 141 PARYŚ Piotr 1966 Tarnowiec 1:59.55,0 34.44,0 

24 146 PUPIEC Jan 1954 Tomaszów Lubelski 2:05.43,0 40.32,0 

25 176 KOPROWSKI Tomasz 1979 Tomaszów Lubelski 2:09.16,0 44.05,0 

26 175 KARASIŃSKI Maciej 1969 Siedlce 2:10.58,0 45.47,0 

27 169 TWARDY Zdzisław 1949 Energomontaż Zachód Wrocław 2:17.03,0 51.52,0 

28 182 FARON Piotr 1949 Zalesie 2:33.10,0 1:07.59,0 

29 139 GOZDEK Jan 1963 Szarowola 2:34.47,0 1:09.36,0 

30 152 KROKOWSKI Wojciech 1954 Jasło 2:38.15,0 1:13.04,0 

31 148 REJUS Marek 1958 Głogów Małopolski 2:45.34,0 1:20.23,0 

32 161 LEGUTKI Andrzej 1952 Kraków 3:10.08,0 1:44.57,0 

33 143 MONASTYRSKI Krzysztof 1965 Tomaszów Lubelski 3:13.00,0 1:47.49,0 

34 149 MADEJ Marek 1958 Rzeszów 3:18.00,0 1:52.49,0 

 
 



 

XV OGÓLNOPOLSKI NARCIARSKI „BIEG SAMORZĄDOWY”  
Kategoria: SENIOR     Roczniki: 1951 i starsi 

M-ce 
Nr 

start. 
Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 

Czas 
końcowy 

Strata 

1 153 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski 19.40,0   

2 136 LATAWIEC Andrzej 1962 Zamość 20.50,0 01.10,0 

3 176 KOPROWSKI Tomasz 1979 Tomaszów Lubelski 21.20,0 01.40,0 

4 179 JASIEJKO Piotr 1956 Tomaszów Lubelski 24.20,0 04.40,0 

5 185 KOWALSKI Zdzisław 1952 Warszawa 54.51,0 39.32,0 

 


